22. Gariaren prefektura Fenio Rufori ematen zaio, Zesar prestatzen ari zen jokoenean kudeaketa Arruntzio Estelari, eta Egiptoko probintzia Klaudio Balbili. Siria Publio Anteiori eman zitzaion, baina gero zenbait amarruz engainaturik, azkenean Hirian atxiki zuten. Silana, berriz, atzerriratu egin zuten; Kalbisi eta Iturio ere baztertuak dira; Atimetori heriotza zigorra ezarri zioten, baina Parisek printzearen biziera ustean garrantzi handiegia zeukan, hala zigor zezaten; Plauto, ordukoz, isilean utzi zuten.

23. Gero Palante eta Burro salatzen dituzte, Kornelio Silari imperiora deitzea onartzeagatik, ospetsua berau jatorriaren prestutasunagatik eta Klaudiorekiko ahaidegoagatik, zeinaren suhia zen Antoniarekiko ezkontzaz. Salaketaren egile Peto delakoa altxatu zen, erarioaren enkanteetan hartutako entzute txarra zeukana eta ordukoan gezurraren konbiku amaitu zuena. Palanteren errugabetasuna ez zen hain atsegina

Nec tam grata Pallantis innocentia quam gravis superbia fuit: quippe nominatis libertis eius, quos consciens haberet, respondit nihil umquam se domi nisi nutu aut manu significasse, vel, si plura demonstranda essent, scripto usum, ne vocem consociaret. Burrus quamvis reus inter iudices sententiam dixit. Exiliumque accusatori inrogatum et tabulae exustae sunt, quibus obliterata aerarii nomina retrahebat.

[24] *Fine anni statio cohortis adsidere ludis solita demovetur, quo maior species libertatis esset, utque miles theatrai licentiae non permixtus incorruptior ageret et plebes daret experimentum, an amotis custodibus modestiam retineret. Urbem princeps lustravit ex responso haruspicum, quod Iovis ac Minervae aedes de caelo tactae erant.*

[25] *Q. Volusio P. Scipione consulibus otium foris, foeda domi lascivia, qua Nero itinera urbis et lupanaria et deverticula veste servili in dissimulationem sui compositus peregrinabat, comitantibus qui raperent venditioni exposita et obviis vulnera inferrent, adversus ignaros adeo, ut ipse quoque exciperet ictus et ore praeficeret. Deinde ubi Caesarem esse, qui grassaretur, pernotuit augebanturque iniuriae adversus viros feminasque insignes, et quidam permissa semel licentia sub nomine Neronis inulti propriis cum globis eadem exercebant, in modum captivitatis nox agebatur; Iuliusque Montanus senatorii ordinis, sed qui nondum honorem capessisset, congressus forte per tenebras cum principe, quia vim temptantem acriter reppulerat, deinde adgnitum oraverat, quasi exprobrasset mori adactus est. Nero autem metuentior in posterum milites sibi et plerosque gladiatores circumdedit, qui rixarum initia modica et quasi privata sinerent; si a laesis validius ageretur, arma inferebant. Ludicram quoque licentiam et fautores histriorum velut in proelia convertit impunitate et praemiis atque ipse occultus et plerumque coram prospectans, donec discordi populo et gravioris motus terrore non aliud remedium repertum est quam ut histriones Italia pellerentur milesque theatro rursum adsideret.*